

Dodavatel:

Pavel Muroň
Frymburk 100
382 79 Frymburk

IČ: 65966066
 DIČ: CZ7604061355
 Mobil: 603 851 584
 E-mail: pavel.muron@seznam.cz
 www.smartalarm.cz

Nabídka č.: 20NA00043
 Datum zápisu: 02.07.2020
 Platnost do:

Odběratel: IČ: 70837902
 DIČ: CZ70837902

Masarykova střední škola chemická, Praha 1
Křemencova 179/12
110 00 Praha 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka na rozšíření systémů EZS a kamerového systému v Masarykově střední škole chemické

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
--Sklepy--						
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	6 ks	1 768,00	10 608,00	21%	2 227,68	12 835,68
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	3 ks	1 187,00	3 561,00	21%	747,81	4 308,81
— JA-114E Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID, včetně prvního ovládacího segmentu	1 ks	1 817,00	1 817,00	21%	381,57	2 198,57
--Tělocvična--						
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	4 ks	1 768,00	7 072,00	21%	1 485,12	8 557,12
--jídelsna + kancelář--						
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	3 ks	1 768,00	5 304,00	21%	1 113,84	6 417,84
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	2 ks	1 187,00	2 374,00	21%	498,54	2 872,54
--Serverovna--						
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	1 ks	1 187,00	1 187,00	21%	249,27	1 436,27
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	1 ks	1 768,00	1 768,00	21%	371,28	2 139,28
— JA-111M Sběrníkový magnetický detektor otevření	1 ks	318,00	318,00	21%	66,78	384,78
--VT1 + 2 + 3 + 4 --						
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	4 ks	1 768,00	7 072,00	21%	1 485,12	8 557,12
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	4 ks	1 187,00	4 748,00	21%	997,08	5 745,08
--Laboratoře--						
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	3 ks	1 768,00	5 304,00	21%	1 113,84	6 417,84
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	2 ks	1 187,00	2 374,00	21%	498,54	2 872,54
— JA-110F sběrníkový záplavový detektor	5 ks	380,80	1 904,00	21%	399,84	2 303,84
— TB-01Z krabice záplavového snímače	5 ks	320,00	1 600,00	21%	336,00	1 936,00
--Průchod kuchyně--						
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	2 ks	1 768,00	3 536,00	21%	742,56	4 278,56
--Vrátnice, sklady klepy--						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	6 ks	1 768,00	10 608,00	21%	2 227,68	12 835,68
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor --Laboratoře, váhový--	5 ks	1 187,00	5 935,00	21%	1 246,35	7 181,35
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	7 ks	1 187,00	8 309,00	21%	1 744,89	10 053,89
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	10 ks	1 768,00	17 680,00	21%	3 712,80	21 392,80
— JA-110F sběrníkový záplavový detektor	25 ks	380,80	9 520,00	21%	1 999,20	11 519,20
— TB-01Z krabice záplavového snímače --Dveře půda + požáry půda--	25	320,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	5 ks	1 187,00	5 935,00	21%	1 246,35	7 181,35
— JA-111M Sběrníkový magnetický detektor otevření --LFCH--	3 ks	318,00	954,00	21%	200,34	1 154,34
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov	4 ks	1 768,00	7 072,00	21%	1 485,12	8 557,12
— JA-111ST Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty se sirénkou, , splňuje normu ČSN EN 14604 - autonomní detektor	4 ks	1 187,00	4 748,00	21%	997,08	5 745,08
— JA-110F sběrníkový záplavový detektor	6 ks	380,80	2 284,80	21%	479,81	2 764,61
— TB-01Z krabice záplavového snímače --Malá šatna + velká šatna--	6	320,00	1 920,00	21%	403,20	2 323,20
— JA-120PW Sběrníkový duální PIR a MW detektor pohybu, Slouží k prostorové detekci pohybu osob v interiéru budov --Ovládání, signalizace--	3 ks	1 768,00	5 304,00	21%	1 113,84	6 417,84
— JA-110A Sběrníková siréna vnitřní	10 ks	516,00	5 160,00	21%	1 083,60	6 243,60
— JA-114E Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID, včetně prvního ovládacího segmentu	5 ks	1 817,00	9 085,00	21%	1 907,85	10 992,85
— JA-192E Ovládací segment přístupových modulů	30 ks	86,00	2 580,00	21%	541,80	3 121,80
— JA-106KR Ústředna systému s GSM komunikátorem a rádiovým modulem, velká skříň, 2xBUS, 2x1000mA, pro AKU 18Ah	1 ks	10 676,00	10 676,00	21%	2 241,96	12 917,96
— Zálohovací akumulátor 12V 18Ah	1 ks	1 080,00	1 080,00	21%	226,80	1 306,80
— JA-110T Modul izolátoru sběrnice	5 ks	340,00	1 700,00	21%	357,00	2 057,00
— JA-110PL Víceúčelová montážní krabice Instalační a montážní materiál	12 ks	60,70	728,40	21%	152,96	881,36
— 8422 kabel UTP CAT5 4P Cu, 4x2x0.5, balení 305m, pro EZS i video	650 m	10,00	6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
— Lišta na kabely Malpro D1010K EILM 18x13 2m bílá	160 m	16,00	2 560,00	21%	537,60	3 097,60
— JA-191J Bezdotykový přístupový RFID čip pro JA100 --Kamerový systém--	30 ks	63,00	1 890,00	21%	396,90	2 286,90
— IPTN60HS500-W 1/2.8" SONY Super Starligh - Illuminated CMOS Sensor, 275x91x80, 1,4kg, WDR,, Stream: 5MP/20fps;1080P@30fps; 3MP HD Lens, IR-CUT filtr, 42uX4ks HighPower IR LED do 40m	2 ks	3 710,00	7 420,00	21%	1 558,20	8 978,20
— IPSUT30HS500-W 1/28" SONY 5M, 4M CMOS, BÍLÁ, H.264/H.2645, 2,8-12, AHD/TVI/CVI PoE+SD, H264/H265, IR CUT filtr, 5X36ks IR LED do 30m, pr.131x93, 800g	8 ks	3 180,00	25 440,00	21%	5 342,40	30 782,40
— Základna CK-AB171-W Instalační základna pro kamery KDSL - velká koule varifocal - BÍLÁ	8 ks	220,00	1 760,00	21%	369,60	2 129,60
— Základna CK-AB231 Instalační základna pro kamery CK40 a CK60 - TMAVÁ METALÍZA	2 ks	170,00	340,00	21%	71,40	411,40
— CONTEG 19",v12U(624mm),h.500mm,š.600mm,OPTI,7035 šedá	1 ks	3 390,00	3 390,00	21%	711,90	4 101,90
— PremiumCord Panel napájecí 1U do 19" racku, 8x230V, přepěťová ochrana, 2m kabel, vypínač	1 ks	920,00	920,00	21%	193,20	1 113,20
— CONTEG Váz. panel,1U,19"jednostr.,40x60mm,9005	3 ks	260,00	780,00	21%	163,80	943,80
— CONTEG Police ukládací,19",1U,RAL9005, 350mm --Příprava kabelových tras, montáž, programování ústředny, doprava materiálu--	3 ks	350,00	1 050,00	21%	220,50	1 270,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
— Doprava materiálu, instalace kabelových tras, pomocný montážní a instalační materiál, montáž, programování, testování	1 ks	86 000,00	86 000,00	21%	18 060,00	104 060,00
Součet položek			317 876,20		66 754,00	384 630,20
Zaokrouhlení						0,80
CELKEM K ÚHRADĚ						384 631,00

Vystavil: Pavel Muroň